АМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О проведении конкурса «Лучшая сельская усадьба
Ирбитского муниципального образования» в 2022 году

В целях развития и поддержки инициативы жителей сельских населенных пунктов
Ирбитского муниципального образования в благоустройстве своих усадеб, содействия
повышению уровня сельского бьпа и улучшения санитарного состояния территорий
населенных пунктов, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом Ирбитского муниципального образования,
Администрация Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс "Лучшая сельская усадьба" в населенных пунктах Ирбитского
муниципального образования в 2022 году.

2. Утвердить:
1) Положение о проведении конкурса "Лучшая сельская усадьба" (приложение №

2) Состав конкурсной комиссии (приложение № 2).
3. Организационному отделу Администрации Ирбитского муниципального

образования опубликовать данное Постановление в газете "Родники ирбитские" и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбитского муниципального образования по коммунальному
хозяйству и строительству Ф.М. Конева.

1);

Исполняющий обязанное
Главы администрации Щ
муниципального образов Ф.М. Конев